
 
UCHWAŁA Nr 86/2019 

Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 
 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 28 marca 2019 r. 
 
w sprawie propozycji liczby miejsc na poszczególnych kierunkach studiów 
stacjonarnych w roku akademickim 2019/2020 na Wydziale Społeczno-
Technicznym  
 
 
Na podstawie § 29 pkt 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Wydziału Społeczno-Technicznego pozytywnie opiniuje proponowane przez Dziekana 
limity przyjęć na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych w roku akademickim 
2019/2020 zgodnie z poniższą tabelą: 
 
 

Lp. Nazwa kierunku studiów stacjonarnych Poziom studiów Limit przyjęć 
 

1.  Automatyka i robotyka*  studia I stopnia 30 
2.  Bezpieczeństwo wewnętrzne studia I stopnia 30 
3.  Bezpieczeństwo i systemy ochrony studia I stopnia 30 
4.  Finanse i rachunkowość studia I stopnia 60 
5.  Gospodarka i administracja publiczna* studia II stopnia 45 
6.  Informatyka studia I stopnia 30 
7.  Mechanika i budowa maszyn studia I stopnia 30 
8.  Logistyka studia I stopnia 60 
9.  Pedagogika studia I stopnia 45 
10.  Resocjalizacja*  studia I stopnia 30 
11.  Zarządzanie i inżynieria produkcji studia II stopnia 60 
12.  Zdrowie publiczne studia II stopnia 45 
 Razem  495 

* po otrzymaniu zgody MNiSW na jego prowadzenie 
 
 
 
 
 
 
 
 



§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Przewodniczący 
 Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 

          PWSZ w Koninie  
 

 /-/ dr Karina Zawieja-Żurowska 
 
 
 
 
 
 
 


